### ONUS MOAB;

**Q**uia nocte uastata est ar. moab conticuit. quia nocte uastatus est mu-  
rus. moab conticuit; Ascendit domus & edibon ad excelsa in plan-  
tatione. supernabo & super meclaba moab ululabit. In concisio pi-  
tibus eius colutauit. omnes barbari aduersus. In trunus eius. & in castro  
sacco. super tecta eius. & in plateis eius omnes ululatus descendit  
in flolum; Clamabit. sebon & eleale. usq; iasa audita est uox eoru.  
**S**uper hoc & pectus moab ululabunt. anima eius ululabit sibi; cor  
meum ad moab clamabit. uectes eius usq; ad segor. uiculam con-  
sternante. Per ascensum enim luth. flens ascendit. & in  
uia. pondam. clamorem contritionis leuabunt; A que enim  
nemi. deseruæ erunt. quæ aruit herba. defecit germen.  
& uir or omnis interit; Secundum magnitudinem operis & iustitiam  
eorum

Adiungentes in silicibus ducunt eos. qm̄ circa te clamor. et in nu-  
mosy. usq; gallim. ululatus eius. Et usq; ad puteum elum. clamor  
eius. quia aquae dibon repletae sunt sanguine. Ponam enim sup  
dibon additamenta. his qui fugerunt de moab. leonem & reliquias  
terrae. Emitte agnum dominatorem terrae. de p̄trae deser-  
ti ad montem filiae sion. & erit sicut auffsazient. et pulla de mado auo-  
lanis. Sicut autem filii moab intranscensuar non. In consilio roze con-  
clamipone quasi nocite um bram tuam in meridie. Absconde fugier-  
tes. & uagos neprodas. habitabunt p̄ fugi mei moab. esto latibulum  
eorum a facie uostatoris. Fumus est enim puluis consumatus est.  
miser. defecit qui concubabat terram. & praeparabitur in mise-  
ricordia solum. & sedebit super eum in ueritate. in tabernaculo  
dauid. Iudicans & querens iudicium. & uelociter reddens quod iustum est.  
Audimus sup̄bia moab. sup̄buse ualde. sup̄bia eius & arrogancia  
eius. & indignatio eius plusquam fortitudo eius. Idcirco ululabo mo-  
ab. moab uniuersus ululabit. His qui laesantur sup̄ muro cocci-  
laxeris. loquimini plagas suas. qm̄ subarbane esse bon deseruistis.  
& lineas ab amad omni gentium exciderunt. Flagella eius usque  
ad iazer puenit. errauerunt in deserto. Propagines eius retic-  
tae sunt transierunt mare. Sup̄ hoc plorabo. & iazer uinea  
ibana. Inebriabo te lacrima mea. esse bon. & elealo. qm̄ sup̄  
undam tuam. & sup̄ messem tuam. uox calcantium irruit. & au-  
ferunt lacticia & exultatio decar melo. & in uineis non exultabit  
neque iubilabit. Unum in corculari non calcabit. qui calcare  
consueuerat. uoce calcantium abstuli. Sup̄ hoc uenter meus  
ad moab quasi cithara sonabit. & uiscera mea ad murum cocci-  
laxeris. & erit cum appa puerit. quod laboro ut moab super  
excolis suis. & impediatur a se sua ut obsecrat. & non ualebit  
hoc uerbum quod locutus est dñs ad moab. & tunc. & nunc locu-  
tus est.